
1 

 
BROJ:   45/15-10-2014 
DANA:  18.08.2014. godine 
 
  Na osnovu člana 63. stav 5. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik RS” 
124/2012) naručilac vrši sledeću 
   
Predmet: Izmena I dopuna konkursne dokumentacije broj 45/1-47-2014  

– Bravarski I strugarski materijal 
 

             
1. Dopunjuje se konkursna dokumentacija na strani 5 od 69 tako što se u delu „Predmet 

javne nabavke“ dodaje: 
 
“Procenjena vrednost nabavke je: 

- partija 1: 1.650.000,00 dinara 
- partija 2:    471.000,00 dinara 

 
Ugovori za svaku partiju će biti zaključeni po planiranoj vrednosti, prema Planu 
nabavki JKP „Vodovod i kanalizacija” Subotica za 2014. godinu. 

Ponuđeni iznosi ponuđača u obrascu ponude će se koristiti  za rangiranje ponuda radi izbora 
najpovoljnijeg ponuđača za predmetnu javnu nabavku, i iste će se primenjivati za vreme 
važenja ugovora. Naručilac će sabrati svaku pojedinačnu stavku iz obrasca strukture cene i 
iznos koji dobije služiće za upoređivanje ponuda. Ponuđač koji ponudi najnižu cenu  (dobijenu 
sabiranjem  ponuđene vrednosti svih pojedinačnih pozicija iz obrasca strukture cene) biće 
izabran kao najpovoljniji. 

Naručilac nije u obavezi da realizuje celokupni ugovoreni iznos po svakoj partiji, već 
će isti realizovati u skladu sa stvarnim potrebama,  sukcesivno po dinamici i rokovima koje 
odredi Naručilac, za svaku partiju pojedinačno.” 
 
 

2. Dopunjuje se konkursna dokumentacija na strani 17 od 69  tako što se u tački “19. 
Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude” dodaje: 

 

„Ponuđeni iznosi ponuđača u obrascu ponude će se koristiti  za rangiranje ponuda radi 
izbora najpovoljnijeg ponuđača za predmetnu javnu nabavku, i iste će se primenjivati 
za vreme važenja ugovora. Naručilac će sabrati svaku pojedinačnu stavku iz obrasca 
strukture cene i iznos koji dobije služiće za upoređivanje ponuda. Ponuđač koji ponudi 
najnižu cenu  (dobijenu sabiranjem  ponuđene vrednosti svih pojedinačnih pozicija iz 
obrasca strukture cene) biće izabran kao najpovoljniji. 
Naručilac nije u obavezi da realizuje celokupni ugovoreni iznos po svakoj partiji, već  
će isti realizovati u skladu sa stvarnim potrebama,  sukcesivno po dinamici i rokovima 
koje odredi Naručilac, za svaku partiju pojedinačno.” 

 
 
 

 
 
 



2 

3. Menja se konkursna dokumentacija na strani 22 od 69  tako što se u delu “Ponuđena 
cena” tako što umesto : 
 
 
- Ponuđena cena _____________________ dinara bez PDV-a 

 
 
treba da stoji: 
 
 
     - Ponuđena cena: __________________________ dinara bez PDV-a (zbir jediničnih cena 
bez PDV-a iz Obrasca strukture cene). 

 
 

4. Dopunjuje se konkursna dokumentacija na strani 39 od 69  tako što se na kraju posle 
teksta  dodaje: 
 

Ponuđene  jedinične cene za svaku stavku iz napred navedene tabele će se sabrati i  koristiti  za 
rangiranje ponuda radi izbora najpovoljnijeg ponuđača za partiju 1. i iste će se primenjivati za 
vreme važenja ugovora. Ponuđač koji ponudi najnižu cenu  (dobijenu sabiranjem  ponuđene 
vrednosti svih pojedinačnih pozicija iz obrasca strukture cene) biće izabran kao najpovoljniji.  
 
 

 
5. Menja se konkursna dokumentacija na strani 40 od 69   modela ugovora tako što u 
članu 2. umesto: 
 

„ Cena dobara data je ponudom koja je sastavni deo ovog ugovora u ukupnom iznosu od   
______________ dinara bez PDV-a, odnosno ________________________ dinara sa PDV-
om. 
 Cenu utvrđenu ponudom Prodavac nema prava da povećava za vreme izvršenja ovog 
Ugovora. 

Ugovorena cena iz stava 1. ovog člana se može menjati samo u slučaju inflacije iznad 
5% merene indeksom potrošačkih cena  ili rasta kursa evra za više od 5%, uz prethodnu 
pismenu saglasnost Kupca i to Anexom ovog ugovora.” 
 
 
treba da stoji: 
 
„Ugovorne strane su se saglasile da je cena za nabavku dobara iz člana 1. ovog ugovora  

u ukupnom iznosu od 1.650.000,00 dinara bez PDV-a, odnosno 1.980.000,00 dinara sa PDV-
om. 
 Jedinične cene za svaku poziciju dobara iz trehničke specifikacije koja je sastavni deo 
ovog Ugovora Prodavac  nema prava da povećava za vreme izvršenja ovog Ugovora bez 
pismene saglasnosti Kupca. 

Ugovorene jedinične cene se mogu menjati u slučaju inflacije iznad 5% merene 
indeksom potrošačkih cena ili rasta kursa evra za više od 5%, uz prethodnu pismenu saglasnost 
kupca i to Anexom ovog ugovora. 

Kupac nije u obavezi da realizuje celokupni ugovoreni iznos iz stava 1. ovog člana, već 
će  isti realizovati u skladu sa stvarnim potrebama.“ 

 
 
 



1 

 
BROJ:   45/15-10-2014 
DANA:  18.08.2014. godine 
 
  Na osnovu člana 63. stav 5. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik RS” 
124/2012) naručilac vrši sledeću 
   
Predmet: Izmena I dopuna konkursne dokumentacije broj 45/1-47-2014  

– Bravarski I strugarski materijal 
 

             
1. Dopunjuje se konkursna dokumentacija na strani 5 od 69 tako što se u delu „Predmet 

javne nabavke“ dodaje: 
 
“Procenjena vrednost nabavke je: 

- partija 1: 1.650.000,00 dinara 
- partija 2:    471.000,00 dinara 

 
Ugovori za svaku partiju će biti zaključeni po planiranoj vrednosti, prema Planu 
nabavki JKP „Vodovod i kanalizacija” Subotica za 2014. godinu. 

Ponuđeni iznosi ponuđača u obrascu ponude će se koristiti  za rangiranje ponuda radi izbora 
najpovoljnijeg ponuđača za predmetnu javnu nabavku, i iste će se primenjivati za vreme 
važenja ugovora. Naručilac će sabrati svaku pojedinačnu stavku iz obrasca strukture cene i 
iznos koji dobije služiće za upoređivanje ponuda. Ponuđač koji ponudi najnižu cenu  (dobijenu 
sabiranjem  ponuđene vrednosti svih pojedinačnih pozicija iz obrasca strukture cene) biće 
izabran kao najpovoljniji. 

Naručilac nije u obavezi da realizuje celokupni ugovoreni iznos po svakoj partiji, već 
će isti realizovati u skladu sa stvarnim potrebama,  sukcesivno po dinamici i rokovima koje 
odredi Naručilac, za svaku partiju pojedinačno.” 
 
 

2. Dopunjuje se konkursna dokumentacija na strani 17 od 69  tako što se u tački “19. 
Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude” dodaje: 

 

„Ponuđeni iznosi ponuđača u obrascu ponude će se koristiti  za rangiranje ponuda radi 
izbora najpovoljnijeg ponuđača za predmetnu javnu nabavku, i iste će se primenjivati 
za vreme važenja ugovora. Naručilac će sabrati svaku pojedinačnu stavku iz obrasca 
strukture cene i iznos koji dobije služiće za upoređivanje ponuda. Ponuđač koji ponudi 
najnižu cenu  (dobijenu sabiranjem  ponuđene vrednosti svih pojedinačnih pozicija iz 
obrasca strukture cene) biće izabran kao najpovoljniji. 
Naručilac nije u obavezi da realizuje celokupni ugovoreni iznos po svakoj partiji, već  
će isti realizovati u skladu sa stvarnim potrebama,  sukcesivno po dinamici i rokovima 
koje odredi Naručilac, za svaku partiju pojedinačno.” 

 
 
 

 
 
 



2 

3. Menja se konkursna dokumentacija na strani 22 od 69  tako što se u delu “Ponuđena 
cena” tako što umesto : 
 
 
- Ponuđena cena _____________________ dinara bez PDV-a 

 
 
treba da stoji: 
 
 
     - Ponuđena cena: __________________________ dinara bez PDV-a (zbir jediničnih cena 
bez PDV-a iz Obrasca strukture cene). 

 
 

4. Dopunjuje se konkursna dokumentacija na strani 39 od 69  tako što se na kraju posle 
teksta  dodaje: 
 

Ponuđene  jedinične cene za svaku stavku iz napred navedene tabele će se sabrati i  koristiti  za 
rangiranje ponuda radi izbora najpovoljnijeg ponuđača za partiju 1. i iste će se primenjivati za 
vreme važenja ugovora. Ponuđač koji ponudi najnižu cenu  (dobijenu sabiranjem  ponuđene 
vrednosti svih pojedinačnih pozicija iz obrasca strukture cene) biće izabran kao najpovoljniji.  
 
 

 
5. Menja se konkursna dokumentacija na strani 40 od 69   modela ugovora tako što u 
članu 2. umesto: 
 

„ Cena dobara data je ponudom koja je sastavni deo ovog ugovora u ukupnom iznosu od   
______________ dinara bez PDV-a, odnosno ________________________ dinara sa PDV-
om. 
 Cenu utvrđenu ponudom Prodavac nema prava da povećava za vreme izvršenja ovog 
Ugovora. 

Ugovorena cena iz stava 1. ovog člana se može menjati samo u slučaju inflacije iznad 
5% merene indeksom potrošačkih cena  ili rasta kursa evra za više od 5%, uz prethodnu 
pismenu saglasnost Kupca i to Anexom ovog ugovora.” 
 
 
treba da stoji: 
 
„Ugovorne strane su se saglasile da je cena za nabavku dobara iz člana 1. ovog ugovora  

u ukupnom iznosu od 1.650.000,00 dinara bez PDV-a, odnosno 1.980.000,00 dinara sa PDV-
om. 
 Jedinične cene za svaku poziciju dobara iz trehničke specifikacije koja je sastavni deo 
ovog Ugovora Prodavac  nema prava da povećava za vreme izvršenja ovog Ugovora bez 
pismene saglasnosti Kupca. 

Ugovorene jedinične cene se mogu menjati u slučaju inflacije iznad 5% merene 
indeksom potrošačkih cena ili rasta kursa evra za više od 5%, uz prethodnu pismenu saglasnost 
kupca i to Anexom ovog ugovora. 

Kupac nije u obavezi da realizuje celokupni ugovoreni iznos iz stava 1. ovog člana, već 
će  isti realizovati u skladu sa stvarnim potrebama.“ 

 
 
 



1 

 
BROJ:   45/15-10-2014 
DANA:  18.08.2014. godine 
 
  Na osnovu člana 63. stav 5. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik RS” 
124/2012) naručilac vrši sledeću 
   
Predmet: Izmena I dopuna konkursne dokumentacije broj 45/1-47-2014  

– Bravarski I strugarski materijal 
 

             
1. Dopunjuje se konkursna dokumentacija na strani 5 od 69 tako što se u delu „Predmet 

javne nabavke“ dodaje: 
 
“Procenjena vrednost nabavke je: 

- partija 1: 1.650.000,00 dinara 
- partija 2:    471.000,00 dinara 

 
Ugovori za svaku partiju će biti zaključeni po planiranoj vrednosti, prema Planu 
nabavki JKP „Vodovod i kanalizacija” Subotica za 2014. godinu. 

Ponuđeni iznosi ponuđača u obrascu ponude će se koristiti  za rangiranje ponuda radi izbora 
najpovoljnijeg ponuđača za predmetnu javnu nabavku, i iste će se primenjivati za vreme 
važenja ugovora. Naručilac će sabrati svaku pojedinačnu stavku iz obrasca strukture cene i 
iznos koji dobije služiće za upoređivanje ponuda. Ponuđač koji ponudi najnižu cenu  (dobijenu 
sabiranjem  ponuđene vrednosti svih pojedinačnih pozicija iz obrasca strukture cene) biće 
izabran kao najpovoljniji. 

Naručilac nije u obavezi da realizuje celokupni ugovoreni iznos po svakoj partiji, već 
će isti realizovati u skladu sa stvarnim potrebama,  sukcesivno po dinamici i rokovima koje 
odredi Naručilac, za svaku partiju pojedinačno.” 
 
 

2. Dopunjuje se konkursna dokumentacija na strani 17 od 69  tako što se u tački “19. 
Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude” dodaje: 

 

„Ponuđeni iznosi ponuđača u obrascu ponude će se koristiti  za rangiranje ponuda radi 
izbora najpovoljnijeg ponuđača za predmetnu javnu nabavku, i iste će se primenjivati 
za vreme važenja ugovora. Naručilac će sabrati svaku pojedinačnu stavku iz obrasca 
strukture cene i iznos koji dobije služiće za upoređivanje ponuda. Ponuđač koji ponudi 
najnižu cenu  (dobijenu sabiranjem  ponuđene vrednosti svih pojedinačnih pozicija iz 
obrasca strukture cene) biće izabran kao najpovoljniji. 
Naručilac nije u obavezi da realizuje celokupni ugovoreni iznos po svakoj partiji, već  
će isti realizovati u skladu sa stvarnim potrebama,  sukcesivno po dinamici i rokovima 
koje odredi Naručilac, za svaku partiju pojedinačno.” 

 
 
 

 
 
 



2 

3. Menja se konkursna dokumentacija na strani 22 od 69  tako što se u delu “Ponuđena 
cena” tako što umesto : 
 
 
- Ponuđena cena _____________________ dinara bez PDV-a 

 
 
treba da stoji: 
 
 
     - Ponuđena cena: __________________________ dinara bez PDV-a (zbir jediničnih cena 
bez PDV-a iz Obrasca strukture cene). 

 
 

4. Dopunjuje se konkursna dokumentacija na strani 39 od 69  tako što se na kraju posle 
teksta  dodaje: 
 

Ponuđene  jedinične cene za svaku stavku iz napred navedene tabele će se sabrati i  koristiti  za 
rangiranje ponuda radi izbora najpovoljnijeg ponuđača za partiju 1. i iste će se primenjivati za 
vreme važenja ugovora. Ponuđač koji ponudi najnižu cenu  (dobijenu sabiranjem  ponuđene 
vrednosti svih pojedinačnih pozicija iz obrasca strukture cene) biće izabran kao najpovoljniji.  
 
 

 
5. Menja se konkursna dokumentacija na strani 40 od 69   modela ugovora tako što u 
članu 2. umesto: 
 

„ Cena dobara data je ponudom koja je sastavni deo ovog ugovora u ukupnom iznosu od   
______________ dinara bez PDV-a, odnosno ________________________ dinara sa PDV-
om. 
 Cenu utvrđenu ponudom Prodavac nema prava da povećava za vreme izvršenja ovog 
Ugovora. 

Ugovorena cena iz stava 1. ovog člana se može menjati samo u slučaju inflacije iznad 
5% merene indeksom potrošačkih cena  ili rasta kursa evra za više od 5%, uz prethodnu 
pismenu saglasnost Kupca i to Anexom ovog ugovora.” 
 
 
treba da stoji: 
 
„Ugovorne strane su se saglasile da je cena za nabavku dobara iz člana 1. ovog ugovora  

u ukupnom iznosu od 1.650.000,00 dinara bez PDV-a, odnosno 1.980.000,00 dinara sa PDV-
om. 
 Jedinične cene za svaku poziciju dobara iz trehničke specifikacije koja je sastavni deo 
ovog Ugovora Prodavac  nema prava da povećava za vreme izvršenja ovog Ugovora bez 
pismene saglasnosti Kupca. 

Ugovorene jedinične cene se mogu menjati u slučaju inflacije iznad 5% merene 
indeksom potrošačkih cena ili rasta kursa evra za više od 5%, uz prethodnu pismenu saglasnost 
kupca i to Anexom ovog ugovora. 

Kupac nije u obavezi da realizuje celokupni ugovoreni iznos iz stava 1. ovog člana, već 
će  isti realizovati u skladu sa stvarnim potrebama.“ 

 
 
 



1 

 
BROJ:   45/15-10-2014 
DANA:  18.08.2014. godine 
 
  Na osnovu člana 63. stav 5. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik RS” 
124/2012) naručilac vrši sledeću 
   
Predmet: Izmena I dopuna konkursne dokumentacije broj 45/1-47-2014  

– Bravarski I strugarski materijal 
 

             
1. Dopunjuje se konkursna dokumentacija na strani 5 od 69 tako što se u delu „Predmet 

javne nabavke“ dodaje: 
 
“Procenjena vrednost nabavke je: 

- partija 1: 1.650.000,00 dinara 
- partija 2:    471.000,00 dinara 

 
Ugovori za svaku partiju će biti zaključeni po planiranoj vrednosti, prema Planu 
nabavki JKP „Vodovod i kanalizacija” Subotica za 2014. godinu. 

Ponuđeni iznosi ponuđača u obrascu ponude će se koristiti  za rangiranje ponuda radi izbora 
najpovoljnijeg ponuđača za predmetnu javnu nabavku, i iste će se primenjivati za vreme 
važenja ugovora. Naručilac će sabrati svaku pojedinačnu stavku iz obrasca strukture cene i 
iznos koji dobije služiće za upoređivanje ponuda. Ponuđač koji ponudi najnižu cenu  (dobijenu 
sabiranjem  ponuđene vrednosti svih pojedinačnih pozicija iz obrasca strukture cene) biće 
izabran kao najpovoljniji. 

Naručilac nije u obavezi da realizuje celokupni ugovoreni iznos po svakoj partiji, već 
će isti realizovati u skladu sa stvarnim potrebama,  sukcesivno po dinamici i rokovima koje 
odredi Naručilac, za svaku partiju pojedinačno.” 
 
 

2. Dopunjuje se konkursna dokumentacija na strani 17 od 69  tako što se u tački “19. 
Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude” dodaje: 

 

„Ponuđeni iznosi ponuđača u obrascu ponude će se koristiti  za rangiranje ponuda radi 
izbora najpovoljnijeg ponuđača za predmetnu javnu nabavku, i iste će se primenjivati 
za vreme važenja ugovora. Naručilac će sabrati svaku pojedinačnu stavku iz obrasca 
strukture cene i iznos koji dobije služiće za upoređivanje ponuda. Ponuđač koji ponudi 
najnižu cenu  (dobijenu sabiranjem  ponuđene vrednosti svih pojedinačnih pozicija iz 
obrasca strukture cene) biće izabran kao najpovoljniji. 
Naručilac nije u obavezi da realizuje celokupni ugovoreni iznos po svakoj partiji, već  
će isti realizovati u skladu sa stvarnim potrebama,  sukcesivno po dinamici i rokovima 
koje odredi Naručilac, za svaku partiju pojedinačno.” 

 
 
 

 
 
 



2 

3. Menja se konkursna dokumentacija na strani 22 od 69  tako što se u delu “Ponuđena 
cena” tako što umesto : 
 
 
- Ponuđena cena _____________________ dinara bez PDV-a 

 
 
treba da stoji: 
 
 
     - Ponuđena cena: __________________________ dinara bez PDV-a (zbir jediničnih cena 
bez PDV-a iz Obrasca strukture cene). 

 
 

4. Dopunjuje se konkursna dokumentacija na strani 39 od 69  tako što se na kraju posle 
teksta  dodaje: 
 

Ponuđene  jedinične cene za svaku stavku iz napred navedene tabele će se sabrati i  koristiti  za 
rangiranje ponuda radi izbora najpovoljnijeg ponuđača za partiju 1. i iste će se primenjivati za 
vreme važenja ugovora. Ponuđač koji ponudi najnižu cenu  (dobijenu sabiranjem  ponuđene 
vrednosti svih pojedinačnih pozicija iz obrasca strukture cene) biće izabran kao najpovoljniji.  
 
 

 
5. Menja se konkursna dokumentacija na strani 40 od 69   modela ugovora tako što u 
članu 2. umesto: 
 

„ Cena dobara data je ponudom koja je sastavni deo ovog ugovora u ukupnom iznosu od   
______________ dinara bez PDV-a, odnosno ________________________ dinara sa PDV-
om. 
 Cenu utvrđenu ponudom Prodavac nema prava da povećava za vreme izvršenja ovog 
Ugovora. 

Ugovorena cena iz stava 1. ovog člana se može menjati samo u slučaju inflacije iznad 
5% merene indeksom potrošačkih cena  ili rasta kursa evra za više od 5%, uz prethodnu 
pismenu saglasnost Kupca i to Anexom ovog ugovora.” 
 
 
treba da stoji: 
 
„Ugovorne strane su se saglasile da je cena za nabavku dobara iz člana 1. ovog ugovora  

u ukupnom iznosu od 1.650.000,00 dinara bez PDV-a, odnosno 1.980.000,00 dinara sa PDV-
om. 
 Jedinične cene za svaku poziciju dobara iz trehničke specifikacije koja je sastavni deo 
ovog Ugovora Prodavac  nema prava da povećava za vreme izvršenja ovog Ugovora bez 
pismene saglasnosti Kupca. 

Ugovorene jedinične cene se mogu menjati u slučaju inflacije iznad 5% merene 
indeksom potrošačkih cena ili rasta kursa evra za više od 5%, uz prethodnu pismenu saglasnost 
kupca i to Anexom ovog ugovora. 

Kupac nije u obavezi da realizuje celokupni ugovoreni iznos iz stava 1. ovog člana, već 
će  isti realizovati u skladu sa stvarnim potrebama.“ 

 
 
 



1 

 
BROJ:   45/15-10-2014 
DANA:  18.08.2014. godine 
 
  Na osnovu člana 63. stav 5. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik RS” 
124/2012) naručilac vrši sledeću 
   
Predmet: Izmena I dopuna konkursne dokumentacije broj 45/1-47-2014  

– Bravarski I strugarski materijal 
 

             
1. Dopunjuje se konkursna dokumentacija na strani 5 od 69 tako što se u delu „Predmet 

javne nabavke“ dodaje: 
 
“Procenjena vrednost nabavke je: 

- partija 1: 1.650.000,00 dinara 
- partija 2:    471.000,00 dinara 

 
Ugovori za svaku partiju će biti zaključeni po planiranoj vrednosti, prema Planu 
nabavki JKP „Vodovod i kanalizacija” Subotica za 2014. godinu. 

Ponuđeni iznosi ponuđača u obrascu ponude će se koristiti  za rangiranje ponuda radi izbora 
najpovoljnijeg ponuđača za predmetnu javnu nabavku, i iste će se primenjivati za vreme 
važenja ugovora. Naručilac će sabrati svaku pojedinačnu stavku iz obrasca strukture cene i 
iznos koji dobije služiće za upoređivanje ponuda. Ponuđač koji ponudi najnižu cenu  (dobijenu 
sabiranjem  ponuđene vrednosti svih pojedinačnih pozicija iz obrasca strukture cene) biće 
izabran kao najpovoljniji. 

Naručilac nije u obavezi da realizuje celokupni ugovoreni iznos po svakoj partiji, već 
će isti realizovati u skladu sa stvarnim potrebama,  sukcesivno po dinamici i rokovima koje 
odredi Naručilac, za svaku partiju pojedinačno.” 
 
 

2. Dopunjuje se konkursna dokumentacija na strani 17 od 69  tako što se u tački “19. 
Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude” dodaje: 

 

„Ponuđeni iznosi ponuđača u obrascu ponude će se koristiti  za rangiranje ponuda radi 
izbora najpovoljnijeg ponuđača za predmetnu javnu nabavku, i iste će se primenjivati 
za vreme važenja ugovora. Naručilac će sabrati svaku pojedinačnu stavku iz obrasca 
strukture cene i iznos koji dobije služiće za upoređivanje ponuda. Ponuđač koji ponudi 
najnižu cenu  (dobijenu sabiranjem  ponuđene vrednosti svih pojedinačnih pozicija iz 
obrasca strukture cene) biće izabran kao najpovoljniji. 
Naručilac nije u obavezi da realizuje celokupni ugovoreni iznos po svakoj partiji, već  
će isti realizovati u skladu sa stvarnim potrebama,  sukcesivno po dinamici i rokovima 
koje odredi Naručilac, za svaku partiju pojedinačno.” 

 
 
 

 
 
 



2 

3. Menja se konkursna dokumentacija na strani 22 od 69  tako što se u delu “Ponuđena 
cena” tako što umesto : 
 
 
- Ponuđena cena _____________________ dinara bez PDV-a 

 
 
treba da stoji: 
 
 
     - Ponuđena cena: __________________________ dinara bez PDV-a (zbir jediničnih cena 
bez PDV-a iz Obrasca strukture cene). 

 
 

4. Dopunjuje se konkursna dokumentacija na strani 39 od 69  tako što se na kraju posle 
teksta  dodaje: 
 

Ponuđene  jedinične cene za svaku stavku iz napred navedene tabele će se sabrati i  koristiti  za 
rangiranje ponuda radi izbora najpovoljnijeg ponuđača za partiju 1. i iste će se primenjivati za 
vreme važenja ugovora. Ponuđač koji ponudi najnižu cenu  (dobijenu sabiranjem  ponuđene 
vrednosti svih pojedinačnih pozicija iz obrasca strukture cene) biće izabran kao najpovoljniji.  
 
 

 
5. Menja se konkursna dokumentacija na strani 40 od 69   modela ugovora tako što u 
članu 2. umesto: 
 

„ Cena dobara data je ponudom koja je sastavni deo ovog ugovora u ukupnom iznosu od   
______________ dinara bez PDV-a, odnosno ________________________ dinara sa PDV-
om. 
 Cenu utvrđenu ponudom Prodavac nema prava da povećava za vreme izvršenja ovog 
Ugovora. 

Ugovorena cena iz stava 1. ovog člana se može menjati samo u slučaju inflacije iznad 
5% merene indeksom potrošačkih cena  ili rasta kursa evra za više od 5%, uz prethodnu 
pismenu saglasnost Kupca i to Anexom ovog ugovora.” 
 
 
treba da stoji: 
 
„Ugovorne strane su se saglasile da je cena za nabavku dobara iz člana 1. ovog ugovora  

u ukupnom iznosu od 1.650.000,00 dinara bez PDV-a, odnosno 1.980.000,00 dinara sa PDV-
om. 
 Jedinične cene za svaku poziciju dobara iz trehničke specifikacije koja je sastavni deo 
ovog Ugovora Prodavac  nema prava da povećava za vreme izvršenja ovog Ugovora bez 
pismene saglasnosti Kupca. 

Ugovorene jedinične cene se mogu menjati u slučaju inflacije iznad 5% merene 
indeksom potrošačkih cena ili rasta kursa evra za više od 5%, uz prethodnu pismenu saglasnost 
kupca i to Anexom ovog ugovora. 

Kupac nije u obavezi da realizuje celokupni ugovoreni iznos iz stava 1. ovog člana, već 
će  isti realizovati u skladu sa stvarnim potrebama.“ 

 
 
 



1 

 
BROJ:   45/15-10-2014 
DANA:  18.08.2014. godine 
 
  Na osnovu člana 63. stav 5. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik RS” 
124/2012) naručilac vrši sledeću 
   
Predmet: Izmena I dopuna konkursne dokumentacije broj 45/1-47-2014  

– Bravarski I strugarski materijal 
 

             
1. Dopunjuje se konkursna dokumentacija na strani 5 od 69 tako što se u delu „Predmet 

javne nabavke“ dodaje: 
 
“Procenjena vrednost nabavke je: 

- partija 1: 1.650.000,00 dinara 
- partija 2:    471.000,00 dinara 

 
Ugovori za svaku partiju će biti zaključeni po planiranoj vrednosti, prema Planu 
nabavki JKP „Vodovod i kanalizacija” Subotica za 2014. godinu. 

Ponuđeni iznosi ponuđača u obrascu ponude će se koristiti  za rangiranje ponuda radi izbora 
najpovoljnijeg ponuđača za predmetnu javnu nabavku, i iste će se primenjivati za vreme 
važenja ugovora. Naručilac će sabrati svaku pojedinačnu stavku iz obrasca strukture cene i 
iznos koji dobije služiće za upoređivanje ponuda. Ponuđač koji ponudi najnižu cenu  (dobijenu 
sabiranjem  ponuđene vrednosti svih pojedinačnih pozicija iz obrasca strukture cene) biće 
izabran kao najpovoljniji. 

Naručilac nije u obavezi da realizuje celokupni ugovoreni iznos po svakoj partiji, već 
će isti realizovati u skladu sa stvarnim potrebama,  sukcesivno po dinamici i rokovima koje 
odredi Naručilac, za svaku partiju pojedinačno.” 
 
 

2. Dopunjuje se konkursna dokumentacija na strani 17 od 69  tako što se u tački “19. 
Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude” dodaje: 

 

„Ponuđeni iznosi ponuđača u obrascu ponude će se koristiti  za rangiranje ponuda radi 
izbora najpovoljnijeg ponuđača za predmetnu javnu nabavku, i iste će se primenjivati 
za vreme važenja ugovora. Naručilac će sabrati svaku pojedinačnu stavku iz obrasca 
strukture cene i iznos koji dobije služiće za upoređivanje ponuda. Ponuđač koji ponudi 
najnižu cenu  (dobijenu sabiranjem  ponuđene vrednosti svih pojedinačnih pozicija iz 
obrasca strukture cene) biće izabran kao najpovoljniji. 
Naručilac nije u obavezi da realizuje celokupni ugovoreni iznos po svakoj partiji, već  
će isti realizovati u skladu sa stvarnim potrebama,  sukcesivno po dinamici i rokovima 
koje odredi Naručilac, za svaku partiju pojedinačno.” 

 
 
 

 
 
 



2 

3. Menja se konkursna dokumentacija na strani 22 od 69  tako što se u delu “Ponuđena 
cena” tako što umesto : 
 
 
- Ponuđena cena _____________________ dinara bez PDV-a 

 
 
treba da stoji: 
 
 
     - Ponuđena cena: __________________________ dinara bez PDV-a (zbir jediničnih cena 
bez PDV-a iz Obrasca strukture cene). 

 
 

4. Dopunjuje se konkursna dokumentacija na strani 39 od 69  tako što se na kraju posle 
teksta  dodaje: 
 

Ponuđene  jedinične cene za svaku stavku iz napred navedene tabele će se sabrati i  koristiti  za 
rangiranje ponuda radi izbora najpovoljnijeg ponuđača za partiju 1. i iste će se primenjivati za 
vreme važenja ugovora. Ponuđač koji ponudi najnižu cenu  (dobijenu sabiranjem  ponuđene 
vrednosti svih pojedinačnih pozicija iz obrasca strukture cene) biće izabran kao najpovoljniji.  
 
 

 
5. Menja se konkursna dokumentacija na strani 40 od 69   modela ugovora tako što u 
članu 2. umesto: 
 

„ Cena dobara data je ponudom koja je sastavni deo ovog ugovora u ukupnom iznosu od   
______________ dinara bez PDV-a, odnosno ________________________ dinara sa PDV-
om. 
 Cenu utvrđenu ponudom Prodavac nema prava da povećava za vreme izvršenja ovog 
Ugovora. 

Ugovorena cena iz stava 1. ovog člana se može menjati samo u slučaju inflacije iznad 
5% merene indeksom potrošačkih cena  ili rasta kursa evra za više od 5%, uz prethodnu 
pismenu saglasnost Kupca i to Anexom ovog ugovora.” 
 
 
treba da stoji: 
 
„Ugovorne strane su se saglasile da je cena za nabavku dobara iz člana 1. ovog ugovora  

u ukupnom iznosu od 1.650.000,00 dinara bez PDV-a, odnosno 1.980.000,00 dinara sa PDV-
om. 
 Jedinične cene za svaku poziciju dobara iz trehničke specifikacije koja je sastavni deo 
ovog Ugovora Prodavac  nema prava da povećava za vreme izvršenja ovog Ugovora bez 
pismene saglasnosti Kupca. 

Ugovorene jedinične cene se mogu menjati u slučaju inflacije iznad 5% merene 
indeksom potrošačkih cena ili rasta kursa evra za više od 5%, uz prethodnu pismenu saglasnost 
kupca i to Anexom ovog ugovora. 

Kupac nije u obavezi da realizuje celokupni ugovoreni iznos iz stava 1. ovog člana, već 
će  isti realizovati u skladu sa stvarnim potrebama.“ 

 
 
 


